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UITSLAG LADIES LEAGUE BB 2000 J37 CHATEAUDUN OP 12-09-2020 LOS 9.00 U.N

NAAM

Anja van Dongen

Anja van Dongen

Anja van Dongen
Comb Stultjens & van
Cisca van Brenkelen
Steffi Janse- Verhoeven
Carola Hanegraaf
Steffi Janse- Verhoeven
Carola Hanegraaf

Cisca van Brenkelen
Carola Hanegraaf
Carola Hanegraaf

Cisca van Brenkelen
Anja van Dongen

Steffi Janse- Verhoeven

PLAATS
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
Sprang-Capelle
Oosterhout
Zevenbergschen
Goirle
Terheijden
Goirle
Terheijden
Zevenbergschen
Terheijden
Terheijden
Zevenbergschen
Sprang-Capelle

Goirle

VER.LIDNR
2019.9087
2019.9087
2019.9087
1939.9075
1990.9001
2007.0008
1977.9151
2007.0008
1977.9151
1990.9001
1977.9151
1977.9151
1990.9001
2019.9087

2007.0008

RINGNUMM
0-7021898
0-7021900
0-7021892
0-7026127
0-7022291
0-7020412
0-7026143
0-7020395
0-7026159
0-7022281
0-7026146
0-7026138
0-7022292
0-7021883

0-7020410

AD/PR AFSTAND

6/4
6/4
6/4
11
8/3
10/3
18/4
10/3
18/4
8/3
18/4
18/4
8/3
6/4
10/3

479,395
479,395
479,395
469,055
465,234
467,061
465,265
467,061
465,265
465,234
465,265
465,265
465,234
479,395

467,061

ZUIV.TYD
14.54.10
14.54.17
14.56.41
14.59.13
14.57.20
14.59.03
15.01.22
15.03.20
15.02.59
15.05.29
15.05.51
15.08.08
15.09.35
15.22.46

15.18.06

MET/MIN PUNTEN

1353,586
1353,140
1344,035
1305,712
1301,961
1300,822
1287,515
1285,487
1281,781
1272,928
1271,737
1263,849
1258,807
1252,447

1235,283

1000,0
933,3
866,7
800,0
733,3
666,7
600,0
533,3
466,7
400,0
333,3
266,7
200,0
133,3

66,7

Voor de laatste jonge duiven vlucht van Chateaudun 12-9-2020 (J37) zijn totaal 60 ladies-duiven ingezet.

De overwinning gaat naar Anja van Dongen uit Sprang-Capelle met de ladie-ring rnr 20-7021898 met een snelheid

van 1.353,586 mpm. Van harte gefeliciteerd!

Binnenkort zullen de kampioenschappen worden gepubliceerd.



